ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 » февраля  2017 года

         № 131
г. Тверь
Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельных участков
с кадастровыми номерами 69:40:0100522:51 (адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, г. Тверь, ул. Новозаводская 1-я, д. 141), 69:40:0100522:52 (адрес (местонахождение) объекта: Тверская область,
г. Тверь, Затверецкий б-р, д. 136) в Заволжском районе города Твери
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери», постановлением администрации города Твери от 10.09.2014 № 1106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 22.12.2016, и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 13.01.2017 по заявлению Рыбина Евгения Анатольевича, Антиповой Надежды Викторовны от 06.07.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Рыбину Е.А., Антиповой Н.В. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:0100522:51 (адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, г. Тверь, ул. Новозаводская 1-я, д. 141), 69:40:0100522:52 (адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, г. Тверь, Затверецкий б-р,            д. 136)  в Заволжском районе города Твери под «блокированную жилую застройку» в связи с выявлением недостоверной информации в представленных заявителями документах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.
Глава администрации города Твери

А.В. Огоньков